Procedurë e hapur - Shërbime publike - mbi kufirin e lartë 

monetar - prokurim  me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16382-08-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim rruga e bregut”, me fond limit: 

81,950,902.77 (tetëdhjetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e dy pikë 

shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

Në Euro: 821,233.61 (tetëqind e njëzet e një mijë e dyqind e tridhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e 

një) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 22 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 19 Gusht 2024] 

[Numri: 51]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “ARCHISPACE SHPK & STUDIO-REBUS” SHPK      L42403012A / K82409008F     

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 72,936,305.00 (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

2. BOE “NET-GROUP” & “VIANTE Konstruksion” SHPK 

L72023002P / K47103804L 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 73,500,000 (shtatëdhjetë e tre million e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH.